ĐẲNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Biên Hòa, ngày ỉ 6 tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Bí thư các Chi bộ 1, 2, 3, 4.

Phan Quang Tuấn

- Như trên;
- Ban tuyên giáo Đảng ủy khối (b/c);
- Bí thư; ƯVTV Đảng ủy Sở Tư pháp;
- Trang TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, ĐU.

ĐÀNG ỦY KHỘI CÁC cơ QUAN TỈNH ĐẲNG ỦY SÔ TU PHÁP
’S

số: ^55-CV/ĐUSTP
y/v then khai Văn bản của Ban Tuyên giáo

về không sử dụng rượu, bia trước, trống ngày, 7 ố
giờ làm việc

Ngày 15/9/2022, Đảng ủy Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 200-
CV/BTGĐƯK của Ban Tuyên giáo Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh về tuyên
truyền không sử dụng rượu, bia trước, trong ngày, giờ làm việc, về việc này,
Đảng ủy Sở Tư pháp yêu cầu Bí thư các Chi bộ 1, 2, 3, 4 phối hợp lãnh đạo các
phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc:

Đẩy mạnh tuyên truyền đến toàn thể đảng viên, công chức, viên chức,
nguơi lao động vê những tác hại của rượu, bia và hậu quả tại nạn giao thông có
nguyên nhân từ rượu, bia; quy định pháp luật trong xử phạt hành chính về vi
phạm nông độ cồn khi điều khiển phương tiện tham gia giao thông. Qua đó, góp
phân nâng cao chất lượng, hiệu quả công việc; chấn chỉnh kịp thời thái độ, tác
phong trong thực thi công vụ, không làm ảnh hưởng đến uy tín của cá nhân, cơ
quan, đơn vị.

Văn bản số 200-CV/BTGĐƯK ngày 15/9/2022 của Ban Tuyên giáo Đảng
ủy khôi các cơ quan tỉnh được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư
pháp tại địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hànhẶ
—■nhận: __Ĩ7M ĐẢN^/ỦY

BÍ flHƯ
/*/ a l
|- V]

http://stp.dongnai.gov.vn